Clemens P. vij. Dilecte fili salutem,  
 et apostolicam benedictionem sincere deuotionis affectus  
 quem ad nos, et Romanam geris Ecclesiam,  
 promeretur, ut illa tibi favorabiliter concedamus,  
 pax que tua, et tibi de diuicium, et attentum  
 personarum animarum saluti saluberrime consu-  
 larum, hinc est, quod nos tuis deuotis su-  
 pplicationibus inclinati tibi nec non dilectis, et  
 filijs Ludouico de Alloxar, Martino de Guaxca,  
Joani Simenez Texdano, ac Manueti de Arino,  
Ferdinando de la Caualleria, Alphonso etiam  
de la Caualleria, Sarsia de Villalgando,  
Alphonso de Guaxca, Francisco de Villalgando,  
Simeno de Sanchez, Iuliano, Francisco Caye-  
dia, Petro Bagues, Francisco de Beaumont,  
Didaco de Beaumont, Petro Lopez, Joani  
Gonzalez de Reuende, Petro Aragonis, Maxi-  
tino Noncon, Nicolao Simenez, Michaeli  
Cabrero, Petro de Ayerbe, Guillelmo Ray-  
mundo de Castro, Sabrichi Sanchez, ac Joani  
Ortiz, et dilectis in Christo filiabus Leonora

De Juana, et Maria de Villalpando, et eorum,  
 eorumq. uxoribus, et maritis parentibus, ac  
 utriusq. sexus liberis, et nepotibus natis, et nas-  
 cituris Saccis, seu Clericis, ac mulieribus Casa-  
 raugustanis, seu alterius Dioec., ut aliquem  
 primum idoneum secularem, vel cuiusvis or-  
 dinis regularem in tutum ponis, et quilibet  
 ex nominatis possit eligere confessorum, qui vi-  
 ta tibi, et illis comite te, et illis a quibusvis,  
 et maioris Excois, Suspensionis, et interdicti  
 aliq. Ecclesiasticis sententijs, Censuris, et poenis  
 a iure, et ab homine quavis occasione, vel  
 causa pro tempore latis, et si eorum absolutio  
 Sedi aplice specialiter, vel generaliter reu-  
 cata foret prout ratione contentorum in  
 Bulla, qua legitur in die Cena Domini,  
 ac quorumcumq. Votozum, et iuramentozum  
 nec non ecclesie preceptorum transgressionibus  
 peccatorum, Simonia, Sabe, et homicidijs  
 mentalis, et casualis reatibus manibus violen-  
 tarum in quavis personas Ecclesiasticas, non

In Dei nomine amen. Sea a todos manifestito. quod anno a nati-  
 vitate Dni millesimo. Sexcentisimo. quinto. die vero computata vicesima  
 sexta mensis Octobris a qua Civitatem Cesaraugustae Regni Ar-  
 ragorum et in Aula superiori domorum digutationis dicti  
 Regni. Ibi Curia Dni Justitiae Aragonum solita est. celebrari et  
 dum celebrabatur. coram Illmo Dno Michaeli Martinez de Villar  
 Jurisperito locumshonente. admodum Illi Dni Don Martini  
 Baptista de la Puza. militi Maiestatis Dni nri Regis Consilia-  
 rij ac Justitiae Aragonum in Iudicio Tribunali sedente. et causis  
 publice more solito audiente. dictamq. Curiam veniente. et celebran-  
 te. comparuit discretus Martinus de Lierta Notarius Causidius  
 Cesaraugustanus Ut procurator et cognomine Illmi Dni Don  
 Gasparis de Castro et de Pinos Comitis de Guimerans et Viceco-  
 mitis del boco Cesaraugustan domiciliati quod dicto nomine  
 dixit quod exhibebat et presentabat. prout de facto exhibuit  
 et presentavit in plena Curia et coram dicto Dno locumshonon-  
 te. quoddam originale Breve apostolicum per felicis Recordat-  
 tionis Dnum Clementem PP. V. concessum diversis perso-  
 nis in eodem nominatis pergaminis scriptum et sub anillo  
 Picatoris et Datum Bononiae die vicesimo tertio Martij MD  
 cccc. Intus dicti Dni Clementis Pape anno Septimo. illumq.  
 non viciat nec cancellato nec in aliqua sui parte suspecto Immo  
 omni vitio et suspitione a signa sui parte. carens. prout ibi in  
 plena Curia oculariter fuit visum Honoris sequentis  
 Clemens PP. V. dilecte fili salutem et bene dictionem Apo-  
 tolicam. Sincere devotionis affectus. quem ad Nos et Romanam  
 Ecclesiam gerere congruam promovetur. ut illa tibi favorabi-  
 liter concedamus per q. tu et tibi de dictarum et atinentium

personarum animarum saluti consuli possit. hinc est quod  
Nos tuis deuoti supplicationibus inclinati tibi nec non dilecte  
in Xpo filie Anne uxori hec ac etiam dilecti filij Sancti de Span  
cia. Iohanni Eximio Cerdan Michaeli Jimenez de Bombun  
clerico. ac Francisco de Nuce Alphonso de Aragónia Reymun  
do Francisco Banachina Francisco de Peamonte Pedro Garcet  
Antonio de Alborite, Lugo de Antillon Vincentio Badabba  
Martino Frances Andrea de Mendoza. Francisco Hurtado de  
Mendoza Iohanni Fernandez de Heredia Georgio ferre  
ac tuis eorundem uxoris et Viriug sexus liberi present  
tibus ac ex eisdem Viriug sexus liberi fratribus. negotibus  
parentibus ut aliquem presbiterum idoneum secularem  
uel cuiusvis ordinis Regularum possis et predictorum quili  
bet possit eligere Confessorem qui Vita tibi et predictis comite  
te. et eorum quemlibet ab omnibus et singulis Excommunica  
tionis Suspensionis. Et interdicti alijsq Ecclesiastici sententijs Con  
suri et penis cuius uel ab homine quauis occasione uel cau  
sa latis inflicti et promulgati ac pro tempore irritati fuerint  
et ipsi irritati fuerint ac Votorum quorumcumq Iuramento  
rum et ecclesie mandatorum transgressionibus Seruiciorum  
penitentiarum inunctarum ac Diuinarum Officiorum  
in toto uel in parte omissionibus. itaq Seruicia huiusmodi  
di largiendo elemosinam. iuxta deuotionem tuam et predi  
corum commutentur manuum violentarum in quasuis  
personas ecclesiasticas. non tamen Episcopos et eorum su  
periores de preterito in iudicibus seruiciorum homicidij  
mentalis uel carnalis. adulterij. Incestus. fornicationis  
stupri. sacrilegij. Usurarum manula. Peatibus. rebellionis  
et inobedientis erga superiores nec non ab omnibus et singulis  
huius eorumq peccationibus. Excessibus. et delictis quantum

3

cumq; gravib' et inabit' toties quoties opus fuerit. necnon se-  
mel quolibet anno de omnib' et singulis carib'. Sedi Aplice  
specialit' uel generalit' reseruari. Exceptis contentis in Bulla  
que legitur in Cena Domini in alijs uero. quoties oportuum  
fuerit absoluer. et penitentiam salutarem tibi et predictis  
in iungere pota. uero quecumq; per te uel eorum aliquem  
forsam per te uel illos emissas. Hierosolimitan' Visitationis  
liminum Apostolorum Petri et Pauli de Vrbe Jacobi in Com-  
postella Religionis et perpetue Castitatis ac continentie Potis  
dumtaxat exceptis in alia pietatis opera commutare et iuras-  
menta. quecumq; relaxare. necnon semel quomodolibet anno  
pro uobis nominibus proprijs nominatis pro alijs uero semel  
in uitaeq; omnibus in mortis articulo et si tunc mors non  
subsequatur plenariam omnium peccatorum et predictorum  
remissionem et absolutionem apostolica aucte impendere  
possit. liceatq; tibi et ei habere altare portatile cum debiti reue-  
rentia et honore super quo in locis congruentibus et honestis  
et non sacris et ecclesiasticis Interdicto quauis et apostolica  
auctoritate Suppositis dummodo tu causam non dederis et  
ipsi non dederint huiusmodi interdicto iurges te. et illos itet  
quominus ea propterea positum fuerit apostolicum interdic-  
tum. Executioni debite demandentur et anteaq; elueat  
dies per se ipsos qui prebiteri sunt. auctorunt ac ipsi per  
proprium uel alium Sacerdotem secularem uel Regularem  
adoneum in tua et ipsi in sua uel alterius ipsorum ac fami-  
liarum domesticorum et extraneorum quinque uel sex  
presentia excommunicatis et interdictis nichilum missas  
et alia Diuina officia celebrare et celebrari facere ac illis  
interesse sine Lectoris prouiditio actum et tuorum ac per-

4  
E  
seignos qui prebiteri sunt uel q̄ tempore erunt. eadē  
Indulgentias et peccatorum Remissiones tam ipsi quam  
anima pro quibus celebrauerint consequantur quas conse-  
querentur si Altaribus Sancti Seuestiani et Sancti Laurentij  
Extra ac Sancte Potentiane et Sancti Gregorij et beate Ma-  
rie de peni Inferni intra muros Atq̄ Urbis missas cele-  
brauerint seu per alios p̄bros celebrari fecerint ac quoum-  
q̄ tempore et interditi huiusmodi eucharistia et alia ecclesi-  
astica sacramenta et a quoum-  
q̄ sacerdote quouis opus  
fuerit p̄ceptum in die Paschalis Resurrectionis Domini  
Leigere ac tum et de ceterum corpora eorundem ac  
familiarium domesticorum tempore Interdicti huiusmo-  
di ecclesiastici gradi possint sepelire quodq̄ nos et ipsi  
quoad uicinitas et ipsi uixerint quadragesimalib. et alij  
cuiuslibet anni temporibus et diebus quib. Stationes et In-  
dulgentias Ecclesiarum Orbis acquirunt Inam uel duas  
ecclesias siue Capellas aut duo uel tria altaria in partibus Ibi  
nos et ipsos q̄ tempore Residore contingerit quam. quas uel  
que tu duxeris et ipsi duxerint eligeri iuxta tuam et illorum  
deuotionem uisitant tot et similes indulgentias et peccatorum  
Remissionem consequantur et ipsi consequantur ac si singuli  
eadem singulas Urbis Rome et extra eam ecclesias que  
a Xpi fidelibus propriis rationes huiusmodi uisitare et ipsi  
uisitarent. et si foram nos uel aliqui ipsorum debilitate  
aut aliquo alio impedimento oprimi contingerit quomi-  
nus ecclesiam seu ecclesias uel altaria huiusmodi uisi-  
tare queas et ipsi queant. elemosinam aliquam elax-  
giens aut aliqua subragia deuote dicendo eadem indul-  
gentias et peccatorum Remissiones. consequantur et ipsi con-  
sequantur. licetq̄ eis qui prebiteri sunt. uel erunt ac

5

alijs duobus aut tribus quos eligendos duxerint. horas suas Canonicas  
coniunctim vel separatim ac usum et consuetudinem S. R. E. et  
S. R. M. huiusmodi anteponeudo et postponeudo per unum diem  
naturalem dicere et ventare. in quacumq; et Dio. seu ecclesia et  
loco ubi eos residere contingerint. non tamen in choro. propterea  
eisdem quadragesimalibus et alijs diebus et temporibus. quibus  
usus lacticiorum. ouorum et carniu a iure est prohibito et in  
uniã cum tuis et eorum familiaribus continuis commensalibus  
Cognatis Vestri et cuiuslibet ipsorum ac in mensis tuis et ipsorum  
quam diu in tua et ipsorum familiaritate permanerint pro tem-  
pore in mensa iacentibus. comedentibus et bibentibus ovis bitero ca-  
sio et alijs quibuscumq; lacticiis sine conscientie scrupulo necnon  
ut tu et prefati pro sanitate conservanda seu acquirenda questione  
consultum vobis videbitur. dumtaxat carniu. sine conscientia  
scrupulo diebus vero Sabati tam vos quam quilibet eorum qui  
in mensa tua et eorum minutis sine interioribus quorumcumq;  
animalium more. Regionum Castellæ. tu et eorum familiares  
ut et ueris positis et ualeatis et insuper tibi et cuiuslibet predicto  
rum in diebus ieiunij de mane collationem de sero uero conam  
sive grandiam sumere positis et ualeatis et quilibet eorum  
possit et ualeat. licentiam facultatem et auctoritatem tibi  
et eorum cuiuslibet quoad uixerit et ipsi uixerint concedimus  
et indulgemus ceterum ut mulieres prefate uniã cum qua  
tuor honestis mulieribus per ipsarum quamlibet eligendis  
semel in mense Monasteria Monialium et Sancte Clæ  
ordinis ingredi et cum eisdem Monialibus uesci et comensari  
dummodo ibi non pernotent. possint et ualeant. ac tenore  
presentium prefata auctoritate licentiam et facultatem  
concedimus. non obstant quibusvis apostolicis In Prouincia

6  
libus cediti generalib' uel specialibus constitutionibus et ordina-  
tionibus nec non quibusuis quarumuis indulgentiarum  
et facultatum eligendi Confessorem qui in causib' dictae Sedis  
Reservatis absoluant. Suspensionibus. Reuocationibus. derogat-  
ionibus et limitationibus. per Nos et Sedem eandem et in fauo-  
rem Ciuitatis et fabricae Basilicae Principis Apostolorum  
de Srbe. uel alterius quomodolibet et super quibuscumque  
tenoribus et formis ac cum quibusuis Clausulis et Decre-  
tis forsam pro tempore factis sub quibus praesentes litterae  
nullatenus. comprehensionas sed semper ab illis Exceptas erit  
tore. ac nullatenus Reuocatas seu Suspensas esse decernimus  
nisi de uestris et praenominatorum nominibus in illis ac supli-  
catione manus nra Notu proprio signata. dispositiue fiat  
mentio. ceteriq' contrarij quibuscumque Volumus autem  
ne quod abiit propter huiusmodi gratiam uel Concessionem eligen-  
di Confessorem credamini procliuiores ad illicita in posterum com-  
mittenda quod si a sinceritate fidei. Pritate Romanae ecclesiae  
ac obedientia nra uel Successorum nrorum Romanorum Pon-  
tificum Canonice Intrantium destiteritis aut exconfidentias  
huiusmodi Concessionis et Remissionis aliqua forsam com-  
miseritis concessio et Remissio huiusmodi et quo ad illa pre-  
sentes Vobis nullatenus suffragentur acq' Indulto celebrari  
faciendi ante diem pasce utamini quia cum in Altari Mi-  
nistrio in moletur Dominus noster Iesus xpi Dei filius qui  
Candor est lucis Eternae congruit hoc non nocti tenebris fieri  
sed in luce quodq' truncpti manu publici Notarij subronip-  
tis et sigillo alicuius personae in Dignitate ecclesiastica consti-  
tutae muris eadem prorsus fides habeatur quae eidem pre-  
senti adhiberetur si forent exhibitae uel obsonae et quod

7

Singulae personae praedictae similes litteras pro se expedire possunt  
Datum Bononiae sub annulo Procuratoris die vigesima tertia  
Martij M DCCCX. Intus anni anno septimo, Evangelista, quo  
quidem originali Breve apostolice sic per dictum Procuratorem  
Exiit. et si defacto dictus procurator dicit quod cum ipse dicto  
nomine velit et intendat se de eodem iurare in diversis partibus  
et locis et tam in iudicio quam extra et tam intra quam ex  
tra praerogativa Regnum Aragonum et Ultra Mare videatque nimis  
periculosum dictum Breve Apostolicum originale ducere et portare  
propter immundationem aquarum et alia discrimina quae esse  
possunt. Ideo et alias dictus Procurator supplicavit et re-  
quirit dictum Dominum locum tenentem quatenus  
dictum originale Breve Apostolicum illiusque tenore prout su-  
perius continetur apponi. inseri. et Registrari mandaret in  
libro suae Registro actuum communium et comparamentorum  
anni dictae Curiae Domini Iustitiae Aragonum et per Secretarium  
illius ab eodem Registro instrumentum publicum et traump-  
tum authenticum omnium praemissorum signatum et sigilla-  
tum fieri. Extrahi et expediri illudque authenticaret. et in eodem  
suae auctoritatem et Decretum Iudiciale introneret ut ei  
dem Traumpso. fides plenaria ubique ad omnibus adhibeatur  
in iudicio et extra tamquam dictum originale Apostolicum Bre-  
vi desuper inserto et dictus Dominus locum tenentis audiri pre-  
dictis per dictum procuratorem supplicari visum et inspectum  
sed omni prorsus iuris et suspicionis carens deo illum in dicto  
Registro actuum communium et comparamentorum Curiae  
Domini Iustitiae Aragonum inseri et Registrari mandavit  
et exinde Traumpsum authenticum fieri et expediri iussit

8  
Et sigillo dictę Curie muniti et eidem transumpto suam autho-  
ritatem et Decretum iudiciale interponit sub his verbis =  
Nos Michael Martinor del Villar iurisperitus locum tenens  
admodum M<sup>ris</sup> Ori Don Martini Baptista dela Nuzca  
militari Maiestatis Ori nri Regis Coniliarij ac Iustitę Aago-  
num de super nominatus in iudicio et tribunali sedens iussu  
et intellecta petitionem per dictum Procuratorem nobis facta  
et viso et inspecto dicto originali Brebe Aplice per eum de  
super exiis et visis non initiato nec cancellato numerali  
qua sui parte suspecto omniq. vitio et suspitione carens illud  
in dicto libro siue Legitro actuum Communium dictę Curie  
Ori Iustitę Aagonum inseri. Legitrari et agoni manda-  
mus et de eodem transumptum authenticum fieri et ex-  
pediri iubemus signatum et sigillatum in forma et in eo-  
dem transumptum et dictę Curie auctoritatem et De-  
cretum iudiciale interponimus volens et decernens q. eidem  
transumpto ab omnib' in iudicio et extra fides plenaria adhi-  
beatur tamq. dicto et originali Brebe Aplice de super inser-  
to quod fuit acceptatum per dictum Procuratorem. qui  
per me Notarium dictę Curie in scriptum requisivit  
fieri et de premissis omnibus sibi nadi publicum Instru-  
mentum unum et plura et tot quot vide essent necessaria  
et habere Requisita que preerunt acta. loco, die, et mense  
et anno quibus supra in principio recitatis et Calendaris  
presentibus ibidem diocesis Petro Morellon et Joanne  
Martino de Mezquita. notarijs Regijs habitatoribus dictę  
Ciuitatis Cesaranguste pro testibus premissis auctarij  
et auctoritatis signum nri Petri Perez Iurial Infancionis Cuius Ci-  
uitatis Cesaranguste et in ea domiciliati auctoritate Regia per totum

Regnum Aragonum publici Notarij Substitutij in Legentem quendam  
Ex sorinanijs Curie Domini Iudicij Aragonum pro Bernardo Sanz  
de Curca Notario et scriba principali unius ex soribanijs. dictę Curie  
qui huiusmodi Instrumentum publicum transumpti a suo originali Re-  
gistro actuum communium. dictarum Curie et scribanie de anno millesimo  
Sexcentis. quinto ubi continuatum existit. manu aliena scriptum ex-  
trahi et cum dicto suo originali Regimo bene et fideliter comprobavi. in  
quorum fidem et testimonium meo solito signo signavi. sigilloq. dictę  
Curie inpendenti sigillavi constat. de suprapositi. ubi legitur Francisco  
Hurtado de Mendoza et singulis tuis. eorumq. peccatis criminibus  
seu per alios prebiteros celebrari possit et de emendatis ubi legitur  
i. et benedictio & loco sigillo + impressi pendens = Nos el D<sup>o</sup> Don Juan  
Escriua del de Navarra Consultor del Sancto Oficio de la Inq<sup>u</sup>. Canonijo y Vig  
ordin<sup>o</sup> ruidas de la Sancta Iglesia Matrital de San Justo y Pastor  
de la Villa de Alcalá de Henares y Vicario desta Villa de Madrid  
y su Partido por la presente damos licencia para que en el Oratorio q.  
tiene en las Casas de su Morada Calle de Alcalá. el señor Don Juan  
de Benavides y de la Cerda Cavallero de la orden de Santiago  
de Consejo de su Mag<sup>o</sup>. en el R. de Hacienda. como marido de  
Conjunta persona de la D<sup>na</sup>. Doña Elena Maria de Castro. Durra Ana  
gon y Heril Padre y legitimo administrador de N<sup>o</sup>. Don Antonio  
Juan de Benavides y de la Cerda. Castro. Durra Aragon y Heril  
se pueda celebrar y decir Missa en el dho Oratorio en conformida de  
del Breve desta Sta parte de la Santidad de Clemente Segundo  
su Data en Roma en veinte tres de Marzo de año pasado  
de mil y quinientos e treinta. concedido a N<sup>o</sup>. Don Alonso de  
Aragon Conde que fue de Linagarcia y sus descendientes = atento  
que por Informacion ante Nos fha. consta que dicha Señora  
Doña Elena Maria de Castro. Durra Aragon y Heril y el dho  
D<sup>o</sup>. Don Antonio Juan su hijo son descendientes por linea Recta